
I n g .  J O S E F  V E S E L Ý , PROJEKČNÍ KANCELÁŘ 
Komenského 412, 565 01 C H O C E Ň  

Tel./fax.: +420 465 471 455, e-mail: projekce.vesely@seznam.cz 

                                     Zak.č. 77/1,  př..č. A. –   Průvodní zpráva, str.1 /4 

 
 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 

A.a. Identifikační údaje stavby, investora a projektanta 
 

Název stavby:    DOKONČENÍ KANALIZACE  
     A ČOV  P E R Á L E C 
      zak. č. 77/1 
       

Místo stavby:       okres Chrudim  
     místo Perálec 
                    kat. území Perálec 
 

Investor:              Obec  Perálec 
     č.p. 24, Perálec 
     539 44  Proseč 
      IČ 00270 661  
     OKEČ: 751 100 
     Kraj: Pardubická 
     Okres: Chrudim 
                                 tel. 469 321 210 
     E-mail: obec.peralec@worldonline.cz 
     Starostka: Milada Drahošová 
     Tel. 469 321 221  
            724 180 911 
 

Vedoucí projektant:  ING. JOSEF VESELÝ 
     Projekční kancelář  
                       Komenského 412 
                           Choceň 
                           PSČ 565 01   
                            IČ 728 40 129 
                            DIČ CZ7609293714 
     Tel.: 605 910 922 



I n g .  J O S E F  V E S E L Ý , PROJEKČNÍ KANCELÁŘ 
Komenského 412, 565 01 C H O C E Ň  

Tel./fax.: +420 465 471 455, e-mail: projekce.vesely@seznam.cz 

                                     Zak.č. 77/1,  př..č. A. –   Průvodní zpráva, str.2 /4 

     Tel., fax:  465 471 455 
     e-mail: projekce.vesely@seznam.cz 
     Autorizace č. 0601894 
    
Projektant elektr. zařízení : Jaroslav Pištora  
     - projektování el. zařízení 
     Kautníka 1648 
     56501 Choceň       
     IČ: 401 117 17 
      mobil:603230481 
  
Zaměření:   GMD spol. s r.o. 
     Tvardkova 1191 
     Ústí nad Orlicí 
     PSČ 562 01 
     IČ: 48152897   
     DIČ: CZ48152897 
     tel. fax: 465 713 289 
 
Geologický průzkum:  RNDr. František Medřík 
      Na Hrádku 2580  
     Pardubice 
     PSČ 530 02 
     IČ: 434 74 896 
     tel. fax: 466 511 145 
 

Dokumentace řeší návrh dokončení kanalizace a ČOV. Obec má ucelený systém jednotné 

kanalizace s rozdělením do dvou povodí se samostatnými výustmi. Východní část do 

meliorační svodnice (a dále do Martinického potoka) a západní část přímo do 

Martinického potoka. 

Po realizaci navrhované stavby se budou splaškové vody z východní části přečerpávat do 

kanalizační stoky západní části obce, která je vedena do Martinického potoka prostorem, 

kde je navrhována ČOV pro celou obec. 

Stavba je navrhována jako novostavba trvalá a nebude dělena na etapy. 

 
 
 



I n g .  J O S E F  V E S E L Ý , PROJEKČNÍ KANCELÁŘ 
Komenského 412, 565 01 C H O C E Ň  

Tel./fax.: +420 465 471 455, e-mail: projekce.vesely@seznam.cz 

                                     Zak.č. 77/1,  př..č. A. –   Průvodní zpráva, str.3 /4 

A.b. Dotčené parcely 

 

Dokončení kanalizace se bude provádět na pozemcích: 

 - pod jižním okrajem obce k napojení posledních domů, které dosud nemají domovní 

kanalizační přípojky s napojením do obecní kanalizace (stoka A) 

 - v jižní části pod středem obce  (čerpací jímka ČJ 1 a výtlak splašků a elektr. přípojka) 

 - pod jihozápadním okrajem obce (čerpací jímka ČJ 2 a výtlak splašků a elektr. přípojka) 

 - západně od obce vodovodní a elektr.  přípojka k ČOV a vedle silnice II/368 Perálec – 

Skuteč vlastní ČOV. 

Projektovaná akce se bude provádět v kat. území Perálec. Seznam dotčených parcel je 

uveden v dokladové části jako doklad D4. 

Dosavadní využití jednotlivých parcel je uvedeno ve výpisech z katastru, které jsou 

součástí dokladové části jako doklad D5. 

Součástí  Dokladové části jsou i „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení práva 

věcného břemene“. 

 

A.c. Průzkumy a napojení na infrastrukturu. 

V místě stavby byl proveden hydrogeologický průzkum, který provedl RNDr. František 

Medřík, Na hrádku 2580 Pardubice. Provedeným průzkumem byly v prostoru výrazného 

svahu s obcí Perálec zjištěny jednoduché základové poměry, v mírně ukloněném terénu 

pod svahem složité poměry v důsledku výskytu podzemní vody. Hydrogeologichý průzkum 

je součástí Dokladové části jako doklad D2.   

Stavba bude napojena na stávající infrastrukturu:  

- na komunikace:  silnici II/368  (příjezd k ČOV), na místní komunikace (přístup k 

čerpacím jímkám)  

- na elektrickou síť pro napojení ČOV a čerpacích jímek  

- na stávající obecní kanalizaci 

- na řad veřejného vodovodu ( vodovodní přípojka k ČOV). 

    

 

 



I n g .  J O S E F  V E S E L Ý , PROJEKČNÍ KANCELÁŘ 
Komenského 412, 565 01 C H O C E Ň  

Tel./fax.: +420 465 471 455, e-mail: projekce.vesely@seznam.cz 

                                     Zak.č. 77/1,  př..č. A. –   Průvodní zpráva, str.4 /4 

A.d. Požadavky dotčených orgánů byly zapracovány do dokumentace. 

V zájmové oblasti jsou ochranná pásma: 

- kabelů společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s. Hradec Králové 

- plynovodu  ve správě  RWE Brno 

- nadzemní el.  vedení  VN a NN  ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 

-  vodovodu obce Perálec 

Ve vyjádřeních správců podzemních sítí, které jsou v př. D. – Dokladová část jsou 

podmínky, které musí být při provádění stavby plně respektovány. 

 

A.e. Obecné požadavky na výstavbu byly dodrženy 

 

A.f.     Na tuto akci bylo Obecním úřadem v Proseči vydáno Územní rozhodnutí pod                

Č.j. 44-4/2010-328/R 

 
 

A.g. Předpokládaný termín a lhůta výstavby 

Předpokládaný termín zahájení stavby        rok 2012 - 2013 

  Předpokládaná lhůta výstavby                 8 měsíců 

 

 Pozn.: termín je odvislý od možností obce zajistit finanční prostředky. 

 

A.h.     Předpokládané náklady stavby jsou cca 6 milionů  korun českých. 

 

 

 

 

       Ing. Josef Veselý 


		Kontakt tel:603944946  e-mail: popelar@ohgs.cz
	2015-06-24T17:59:36+0200
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument




